
COPIA

DI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.  395  del 24-04-2019

- Determinazione Area LL.PP. e Manutenzioni - N.  104

Oggetto:
VULNERABILITA' SISMICA SCUOLA GRANDI: LIQUIDAZIONE COMPETENZE
- CIG  N. ZEC2272541.

IL RESPONSABILE DELL'AREA LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI

PREMESSO che a seguito degli eventi sismici succedutisi a far data dal 24.08.2016 la
scuola “Achille Grandi” non ha riportato danni strutturali;

CONSIDERATO che è stato comunque necessario verificare la vulnerabilità sismica della
scuola in questione e che pertanto con Determinazione n. 157 del 28.02.2018 è stato
conferito l'incarico relativo alla valutazione della vulnerabilità sismica dell'edificio in oggetto
all'ing.  Stefano  Leonori,  socio  e  legale  rappresentante  dello  Studio  Tecnico  Associato
Geoequipe di Tolentino – cig n. ZEC2272541;

PRESO ATTO che l'incarico è stato regolarmente espletato dal professionista incaricato;

VISTA la fattura n. FATTPA 7_19 del 15.03.2019 di  € 8.515,70 emessa da  Geoequipe
Studio Tecnico Associato di Tolentino;

RITENUTO necessario provvedere alla liquidazione delle fattura pervenuta;

VERIFICATA la regolarità contributiva (DURC) dell'avente diritto;

DATO ATTO dei  pareri  di  regolarità  tecnica  e di  regolarità  contabile  espressi  ai  sensi
dell'art. 147-bis del D.Lgs. n. 267/2000;

VISTO il D.Lgs. n. 50 del 18.04.2016 come successivamente modificato e integrato;

VISTI gli artt. 107 e 184 del D.Lgs. 267 del 18.08.2000;

VISTO il D.P.R. n. 207 del 05.10.2010 per le parti ancora in vigore;

DETERMINA

DI  LIQUIDARE  la  fattura  n.  FATTPA 7_19  del  15.03.2019  di  € 8.515,70 emessa  da
Geoequipe Studio Tecnico Associato di Tolentino – cig n. ZEC2272541;

DI IMPUTARE la spesa complessiva di € 8.515,70 (IVA inclusa) al capitolo 2041 impegno
92 RP 2018;

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 395 del  24-04-2019 – Pagina 1 di 3



DI SUBORDINARE l'efficacia del presente provvedimento all'assolvimento degli obblighi
derivanti dalla regolarità contributiva (DURC) e dalla tracciabilità dei flussi finanziari di cui
all'art. 3 della legge 13 agosto 2010 n. 136 e s.m.i;

DI AUTORIZZARE l’Ufficio Ragioneria all’emissione del relativo mandato di pagamento.

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 395 del  24-04-2019 – Pagina 2 di 3



Pareri rilasciati ai sensi dell'art. 147-bis del TUEL:

- di regolarità tecnica e correttezza dell'azione amministrativa: favorevole

IL RESPONSABILE DELL'AREA 

F.to Ing. Katiuscia Faraoni

- di regolarità contabile:  

 IL RESPONSABILE DELL'AREA RAGIONERIA

F.to Dott. Paolo Bini

Atto assunto ai sensi dell'art. 107 del TUEL.

IL FUNZIONARIO ADDETTO AL SERVIZIO IL RESPONSABILE DELL'AREA

F.to Ing. Katiuscia Faraoni F.to Ing. Katiuscia Faraoni

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta:

   La copertura della spesa: CAPITOLO 2041 IMPEGNO 92 AA2018 CO2019 .

Tolentino li  24-04-2019 IL RESPONSABILE DELL'AREA RAGIONERIA

F.to Dott. Paolo Bini

La presente determinazione è esecutiva dal  24-04-2019

La presente è copia conforme all'originale.

Tolentino li  30-04-2019 IL RESPONSABILE DELL'AREA SEGRETERIA
    F.to Dott. Pier Carlo Guglielmi

***** 

La presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per un periodo di 
quindici giorni.

Tolentino li  30-04-2019 F.to IL MESSO COMUNALE

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 395 del  24-04-2019 – Pagina 3 di 3


